
  
 

 

Istituto Comprensivo di Mapello
Via Ugo Foscolo, 3 

Cod.Fisc.:91026010164  Cod. mecc.:BGIC85600R Cod.IPA: istsc_bgic85600r Cod.un.: UF5GMO

email uffici : bgic85600r@istruzione.it 

     
     

     

     

     

 

Oggetto: Avviso sorteggio ditte aderenti alla manifestazione d’interesse
   informatici  per  la realizzazione del PON Smart Class 
   Nessuno escluso – CIG: ZC82D2B574  

 

 Con la presente si comunica che sono pervenute al nostro istituto 

manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura per

realizzazione del PON Smart Class - 

ZC82D2B574  - CUP: J12G20000610007

 Pertanto, come indicato nella 

mercato per l’affidamento della fornitura suddetta

informano le SS.LL. che si procederà al sorteggio delle n. 6 ditte che saranno invitate a partecipare al bando.

 Per motivi logistici ed organizzativi i

12 giugno 2020 alle ore 11,00 presso l’

Sono ammessi ad assistere alle operazioni di sorteggio i Legali Rappresentanti delle Ditte partecipanti, 

ovvero i  loro delegati, purchè muniti di atto formale di deleg

riconoscimento del delegante e del delegato.

 La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto nella sezione 

“Bandi e gare” ed inviata all’indirizzo P

interesse.     

     

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo di Mapello 

Via Ugo Foscolo, 3 – 24030 Mapello (BG) Tel: 035 908003 – fax: 035 4945796 

Cod.Fisc.:91026010164  Cod. mecc.:BGIC85600R Cod.IPA: istsc_bgic85600r Cod.un.: UF5GMO

bgic85600r@istruzione.it pec: bgic85600r@pec.istruzione.it sito:www.icmapello.edu.it

     All’Albo 

     Agli Atti 

     Al sito web dell’istituto

     Alle Ditte partecipanti

ditte aderenti alla manifestazione d’interesse per la fornitura di dispositivi 
informatici  per  la realizzazione del PON Smart Class - Azione 10.8.6A – FESRPON

CIG: ZC82D2B574  - CUP: J12G20000610007 

Con la presente si comunica che sono pervenute al nostro istituto numero

manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura per la fornitura di dispositivi informatici  per  la 

 Azione 10.8.6A – FESRPON-LO-2020-17- Nessuno escluso 

CUP: J12G20000610007 

Pertanto, come indicato nella determina a contrarre per l’avvio della procedura di indagine di 

la fornitura suddetta, pubblicata all’albo con prot. n. 1639 del 3

informano le SS.LL. che si procederà al sorteggio delle n. 6 ditte che saranno invitate a partecipare al bando.

Per motivi logistici ed organizzativi il sorteggio avrà luogo anziché giovedì 11 giugno 2020

presso l’Ufficio di dirigenza di questo Istituto. 

Sono ammessi ad assistere alle operazioni di sorteggio i Legali Rappresentanti delle Ditte partecipanti, 

loro delegati, purchè muniti di atto formale di delega e fotocopia del documento di 

riconoscimento del delegante e del delegato. 

La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto nella sezione 

“Bandi e gare” ed inviata all’indirizzo PEC di tutte le ditte che hanno aderito alla manifestazione di 

      

     Il Dirigente Scolastico
                Dott.ssa Stefania Ambrosini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

 

Cod.Fisc.:91026010164  Cod. mecc.:BGIC85600R Cod.IPA: istsc_bgic85600r Cod.un.: UF5GMO 

www.icmapello.edu.it 

Al sito web dell’istituto 

Ditte partecipanti 

per la fornitura di dispositivi  
FESRPON-LO-2020-17-   

numerose richieste di 

la fornitura di dispositivi informatici  per  la 

Nessuno escluso – CIG: 

determina a contrarre per l’avvio della procedura di indagine di 

del 30/05/2020, si 

informano le SS.LL. che si procederà al sorteggio delle n. 6 ditte che saranno invitate a partecipare al bando. 

giovedì 11 giugno 2020, venerdì 

Sono ammessi ad assistere alle operazioni di sorteggio i Legali Rappresentanti delle Ditte partecipanti, 

a e fotocopia del documento di 

La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto nella sezione 

a manifestazione di 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania Ambrosini 

ocumento informatico firmato digitalmente ai sensi 
. e norme collegate, il quale 

cartaceo e la firma autografa 




		2020-06-10T14:41:30+0200




